
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 37  DEL 06/03/2013  
 
 

REG.GEN. N. 103 

DEL06/03/2013 

 
 

OGGETTO: 

MPEGNO E LIQUIDAZIONE - AM.A. INSURANCE BROKERS CON SEDE IN CORSO V. 
EMANUELE  419 - CAGLIARI - POLIZZA  INFORTUNI  (integrazione) AUTOMEZZI 
COMUNALI: AUTOCARRO TG  BA369 AX E PANDA 4 X 4 TG  AZ 358 RB PER IL 
PERIODO 01.01.2013/ 31.12.2013- IMPORTO   INFORTUNI:  €.   79,68 
B.B. c/o Banca di Credito Sardo - Agenzia 2 di Cagliari - via Roma 4 - Staz FS - IBAN  
IT 75 V030 5904 8181 000000003215 
cod CIG Z1D08789C8;   

 
L’anno duemilatredici del mese di marzo del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico 

   
  

 VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 

l’assunzione degli impegni di spesa; 

 

 VISTO il Decreto Sindacale con il quale al suddetto Responsabile del Servizio, individuato 

quale posizione organizzativa dell’area amministrativa sono state attribuite le funzioni 

di cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

PREMESSO che con determinazione n. 6/24 del 29/01/2013, si è provveduto a liquidare 

polizze assicurative – periodo 01/12/2013 – 31/12/2013 -  degli automezzi comunali (R.C.A.  



piaggio porter  Tg BA 369 AX ;  R.C.A. nuovo piaggio porter Tg EM 334 BN;  R.C.A. Panda 4 x4 

Tg AZ 358 RB; Infortuni conducente, per l’importo complessivo di €. 1.187,11 

 

ACCERTATO che nella citata determina, per mero errore materiale, si è tenuto conto del  

premio  infortuni conducente di un solo mezzo anziché di due;    

 

RITENUTO, pertanto,  di dover provvedere al pagamento dell’ulteriore quota ammontante a 

€. 79,68; 

 

VISTO il cap. 580/6/1 del corrente esercizio finanziario; 

 

ACQUISITI: 

· DURC in corso di validità; 

· Cod CIG Z1D08789C8; 

· Comunicazione del legale rappresentante della Società AMA Insurance Brokers sas sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari, indicante gli estremi del conto,  ai sensi dell’art. 3 – 

comma 7 - della legge 136 del 13/08/2010; 

 

TENUTO CONTO che trattasi di spesa assunta ai sensi del DLgs n. 267/00 – art. 163 – 

commi primo e terzo non suscettibile di spesa frazionabile in dodicesimi; 

  

D E T E R M I N A 

 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per quanto in premessa, a favore della “A.M.A. sas 

Insurance Brokers”  con sede in via Maddalena, 20 09124 Cagliari -  p. IVA 022179880925 -  

la somma complessiva di €. 79,68, quale ulteriore quota  infortuni conducente, non 

considerata, per mero errore, nella precedente liquidazione;   

 

DI DISPORRE l’accreditamento della somma di €. 79,68  – c/o Banca di Credito Sardo – 

Agenzia 2 di Cagliari – via Roma 4 – Staz FS – IBAN  IT 75 V030 5904 8181 000000003215; 

 

DI IMPUTARE la relativa spesa dell’importo complessivo di €.  79,68 a valere sul cap-. 

580/6/1 del corrente esercizio finanziario. 

 

DI TRASMETTERE al Servizio Finanziario copia del presente atto per i provvedimenti di 

competenza . 
 
  

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
Dott. Ing. Sabrinca Vacca 

  

 
 
 
 
  
 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 

 


